
7. Septintas ieškinio pagrindas: Reglamento (EB) Nr. 1/2003 23 straipsnio 2 dalies pirmo sakinio a punkto ir 3 dalies, kartu 
su Baudų apskaičiavimo gairių (3) 19, 20 ir 25 punktais ir vienodo požiūrio principu, pažeidimas

Šiuo atveju ieškovės teigia, kad visiems sprendime dėl baudos numatytiems karteliams ir visoms įmonėms Komisija taiko 
vienodą procentinę dalį, t. y. 16 % nuo pardavimų vertės nustatant pagrindinę baudą ir 16 % papildomą specialią sumą, 
nors įvairių kartelių struktūra ir įmonių dalyvavimas labai skiriasi, tai nepalanku ieškovėms. 

(1) 2002 m. gruodžio 16 d. Tarybos Reglamentas (EB) Nr. 1/2003 dėl konkurencijos taisyklių, nustatytų Sutarties 81 ir 82 straipsniuose, 
įgyvendinimo (OL L 1, p. 1; 2004 m. specialusis leidimas lietuvių k., 8 sk., 2 t., p. 1).

(2) Komisijos Pranešimas dėl atleidimo nuo baudų ir baudų sumažinimo kartelių bylose (OL C 45, p. 3).
(3) Pagal Reglamento Nr. 1/2003 23 straipsnio 2 dalies a punktą skirtų baudų apskaičiavimo gairės (OL C 210, 2006, p. 2).

2015 m. lapkričio 3 d. pareikštas ieškinys byloje Chic Investments/VRDT (eSMOKINGWORLD)

(Byla T-617/15)

(2016/C 016/51)

Proceso kalba: lenkų

Šalys

Ieškovė: Chic Investments sp. z o.o. (Poznanė, Lenkija), atstovaujama advokato K. Jarosiński

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) (VRDT)

Su procedūra VRDT susijusi informacija

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinis Bendrijos prekių ženklas, kuriame yra žodiniai elementai „eSMOKINGWORLD“ – 
Registracijos paraiška Nr. 12 581 741

Ginčijamas sprendimas: 2015 m. birželio 25 d. VRDT penktosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 3227/2014-5

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti 2015 m. birželio 25 d. Vidaus rinkos derinimo tarnybos penktosios apeliacinės tarybos sprendimą,

— priteisti iš VRDT bylinėjimosi išlaidas, įskaitant išlaidas, patirtas per apeliacinę procedūrą.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Reglamento Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies b ir c punktų pažeidimas,

— Reglamento Nr. 207/2009 75 straipsnio pažeidimas.

2016 1 18 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 16/43


